[image: image1.png]

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 29.12.2020                                                                    №  188
с. Георгиевское

О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года

в Георгиевском сельском поселении
Туапсинского района

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года нерабочим днем», постановление администрации муниципального образования Туапсинский район  от 25 декабря 2020 года от №2135 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить работникам  в администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района дополнительный выходной день  31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности осуществляющим свою деятельность на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, в соответствии с действующим законодательством предоставить дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Георгиевского сельского поселения Туапсинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      И.А. Коджешау